
VI IEDAĻA — EIROPAS EKONOMIKAS UN 
SOCIĀLO LIETU KOMITEJA

IEŅĒMUMI — PAŠU RESURSI

Skaitļi

Sadaļa Pozīcija 2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

4 IEŅĒMUMI NO IESTĀDĒS UN CITĀS SAVIENĪBAS 
STRUKTŪRĀS STRĀDĀJOŠAJIEM 11 441 657 10 862 036 11 763 957,00

5 IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS 
DARBĪBAS 40 000 40 000 3 755 476,00

9 DAŽĀDI IEŅĒMUMI p.m. p.m. 21 953,00

Kopā 11 481 657 10 902 036 15 541 386,00

4. SADAĻA — IEŅĒMUMI NO IESTĀDĒS UN CITĀS SAVIENĪBAS 
STRUKTŪRĀS STRĀDĀJOŠAJIEM 

Skaitļi

Sadaļa 
Nodaļa

Pozīcija 2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

4 0 DAŽĀDI NODOKĻI UN ATSKAITĪJUMI 5 585 559 4 893 825 5 266 161,00

4 1 IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ 5 856 098 5 968 211 6 497 796,00

4. sadaļa — Kopā 11 441 657 10 862 036 11 763 957,00

4 0. NODAĻA — DAŽĀDI NODOKĻI UN ATSKAITĪJUMI 

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012 2012/2014

4 0 DAŽĀDI NODOKĻI UN ATSKAITĪJUMI 

4 0 0 Nodokļu ieņēmumi no iestādes locekļu, ierēdņu, citu  
darbinieku un pensijas saņēmēju algām un piemaksām 4 683 066 4 467 343 4 475 537,00 95,57 %

4 0 3 Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu locekļu,  
ierēdņu un citu dienesta attiecībās esošu darbinieku algām p.m. p.m. 0,—

4 0 4  Ieņēmumi no īpašās nodevas, ko piemēro iestādes locekļu,  
ierēdņu un citu dienesta attiecībās esošu darbinieku algām  902 493 426 482 790 624,00 87,60 %

4 0. nodaļa — Kopā 5 585 559 4 893 825 5 266 161,00 94,28 %

4 0 0. pants — Nodokļu ieņēmumi no iestādes locekļu, ierēdņu, citu darbinieku un pensijas saņēmēju algām  
un piemaksām

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

4 683 066 4 467 343 4 475 537,00



Piezīmes

Protokols par privilēģijām un imunitāti Eiropas Savienībā un jo īpaši tā 12. pants.

Padomes 1968. gada 29. februāra Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 260/68, ar ko paredz Eiropas Kopienu nodokļa piemērošanas 
nosacījumus un procedūru (OV L 56, 4.3.1968., 8. lpp.). 

4 0 3. pants — Ieņēmumi no pagaidu iemaksām no iestāžu locekļu, ierēdņu un citu dienesta attiecībās esošu  
darbinieku algām

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 66.a pants redakcijā, kas bija spēkā līdz 2003. gada 15. decembrim.

4 0 4. pants —  Ieņēmumi no īpašās nodevas, ko piemēro iestādes locekļu, ierēdņu un citu dienesta  
attiecībās esošu darbinieku algām 

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

902 493 426 482 790 624,00

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 66.a pants.

4 1. NODAĻA — IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012 2012/2014

4 1 IEMAKSAS PENSIJU SISTĒMĀ

4 1 0 Personāla iemaksas pensiju sistēmas finansēšanai 5 856 098 5 968 211 6 124 566,00 104,58 %

4 1 1 Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai pārpirkšana p.m. p.m. 373 230,00

4 1 2 To ierēdņu un pagaidu darbinieku iemaksas pensiju  
sistēmā, kas ir atvaļinājumā personisku iemeslu dēļ p.m. p.m. 0,—

4 1. nodaļa — Kopā 5 856 098 5 968 211 6 497 796,00 110,96 %

4 1 0. pants — Personāla iemaksas pensiju sistēmas finansēšanai

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

5 856 098 5 968 211 6 124 566,00

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 83. panta 2. punkts.



4 1 1. pants — Personāla pensiju tiesību pārņemšana vai pārpirkšana

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 373 230,00

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to VIII pielikuma 4. pants, 11. panta 2. un 3. punkts un 48. pants.

4 1 2. pants — To ierēdņu un pagaidu darbinieku iemaksas pensiju sistēmā, kas ir atvaļinājumā personisku  
iemeslu dēļ

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

5. SADAĻA — IEŅĒMUMI NO IESTĀDES ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS

Skaitļi

Sadaļa 
Nodaļa

Pozīcija 2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

5 0 IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (IEKĀRTU) UN 
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS p.m. p.m. 14 242,00

5 1 IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS p.m. p.m. 1 392 233,00

5 2 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI AIZDEVUMIEM, 
BANKU UN CITIEM PROCENTIEM 40 000 40 000 23 456,00

5 5 IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBU 
VEIKŠANAS p.m. p.m. 1 838 381,00

5 7 CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR 
IESTĀDES ADMINISTRATĪVO DARBĪBU p.m. p.m. 479 668,00

5 8 DAŽĀDAS KOMPENSĀCIJAS p.m. p.m. 7 496,00

5 9 CITI IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS p.m. p.m. 0,—

5. sadaļa — Kopā 40 000 40 000 3 755 476,00

5 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (IEKĀRTU) UN NEKUSTAMĀ 
ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012 2012/2014

5 0 IEŅĒMUMI NO KUSTAMĀ ĪPAŠUMA (IEKĀRTU) UN 
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS

5 0 0 Ieņēmumi no kustamā īpašuma (iekārtu) pārdošanas

5 0 0 0 Ieņēmumi no transportlīdzekļu pārdošanas – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 0 0 1 Ieņēmumi no cita veida kustamā īpašuma pārdošanas – 
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 3 645,00

5 0 0. pants — Starpsumma p.m. p.m. 3 645,00

5 0 2 Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu  
pārdošanas – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 10 597,00

5 0. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 14 242,00



5 0 0. pants — Ieņēmumi no kustamā īpašuma (iekārtu) pārdošanas

5 0 0 0. postenis — Ieņēmumi no transportlīdzekļu pārdošanas – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šajā postenī paredzēts iegrāmatot ieņēmumus no iestādei piederošu transportlīdzekļu pārdošanas vai atpakaļnodošanas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 0 0 1. postenis — Ieņēmumi no cita veida kustamā īpašuma pārdošanas – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 3 645,00

Piezīmes

Šajā postenī paredzēts iegrāmatot ieņēmumus no iestādei piederoša kustamā īpašuma, izņemot transportlīdzekļus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 0 2. pants — Ieņēmumi no publikāciju, iespieddarbu un filmu pārdošanas – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 10 597,00

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012 2012/2014

5 1 IEŅĒMUMI NO IZĪRĒŠANAS

5 1 0 Ieņēmumi no mēbeļu un aprīkojuma izīrēšanas –  
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 1 1 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un  
apakšizīrēšanas un ar izīrēšanu saistīto izdevumu  
atmaksāšanas

5 1 1 0 Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un 
apakšizīrēšanas – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 1 392 233,00

5 1 1 1 Ar izīrēšanu saistīto izmaksu atmaksāšana – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 1 1. pants — Starpsumma p.m. p.m. 1 392 233,00



5 1. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 1 392 233,00

5 1 0. pants — Ieņēmumi no mēbeļu un aprīkojuma izīrēšanas – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 1 1. pants — Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas un ar izīrēšanu saistīto  
izdevumu atmaksāšanas

5 1 1 0. postenis — Ieņēmumi no nekustamā īpašuma izīrēšanas un apakšizīrēšanas – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 1 392 233,00

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 1 1 1. postenis — Ar izīrēšanu saistīto izmaksu atmaksāšana – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI AIZDEVUMIEM, BANKU UN 
CITIEM PROCENTIEM

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012 2012/2014

5 2 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM VAI AIZDEVUMIEM, 
BANKU UN CITIEM PROCENTIEM

5 2 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem vai aizdevumiem, banku  
procentiem un citiem procentiem no iestādes kontiem 40 000 40 000 23 456,00 58,64 %

5 2. nodaļa — Kopā 40 000 40 000 23 456,00 58,64 %



5 2 0. pants — Ieņēmumi no ieguldījumiem vai aizdevumiem, banku procentiem un citiem procentiem no  
iestādes kontiem

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

40 000 40 000 23 456,00

5 5. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN DARBU 
VEIKŠANAS

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012 2012/2014

5 5 IEŅĒMUMI NO PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN 
DARBU VEIKŠANAS

5 5 0 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbu veikšanas  
citām iestādēm vai struktūrām, ieskaitot šādu citu iestāžu  
vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma  
naudu, kas samaksāta to labā – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 1 838 381,00

5 5 1 Ieņēmumi no trešajām personām par pakalpojumiem vai  
darbu, kas veikts pēc to pieprasījuma – Piešķirtie  
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 5. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 1 838 381,00

5 5 0. pants — Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas un darbu veikšanas citām iestādēm vai struktūrām,  
ieskaitot šādu citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu, kas samaksāta to  
labā – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 1 838 381,00

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 5 1. pants — Ieņēmumi no trešajām personām par pakalpojumiem vai darbu, kas veikts pēc to  
pieprasījuma – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.



5 7. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR IESTĀDES 
ADMINISTRATĪVO DARBĪBU

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012 2012/2014

5 7 CITAS IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI SAISTĪBĀ AR 
IESTĀDES ADMINISTRATĪVO DARBĪBU

5 7 0 Ieņēmumi no nepareizi samaksātu summu atmaksas –  
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 51 921,00

5 7 1 Ieņēmumi, kas atbilst noteiktam mērķim, piemēram,  
ienākumi no nodibinājumiem, subsīdijām, dāvinājumiem  
un novēlējumiem, ieskaitot katras iestādes īpašiem 
mērķiem piešķirtus ieņēmumus – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 7 3 Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestādes  
administratīvo darbību – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 427 747,00

5 7. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 479 668,00

5 7 0. pants — Ieņēmumi no nepareizi samaksātu summu atmaksas – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 51 921,00

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 7 1. pants — Ieņēmumi, kas atbilst noteiktam mērķim, piemēram, ienākumi no nodibinājumiem,  
subsīdijām, dāvinājumiem un novēlējumiem, ieskaitot katras iestādes īpašiem mērķiem piešķirtus  
ieņēmumus – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 7 3. pants — Citas iemaksas un atmaksājumi saistībā ar iestādes administratīvo darbību – Piešķirtie  
ieņēmumi 

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 427 747,00

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgos ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.



5 8. NODAĻA — DAŽĀDAS KOMPENSĀCIJAS

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012 2012/2014

5 8 DAŽĀDAS KOMPENSĀCIJAS

5 8 0 Ieņēmumi no maksājumiem, kas saistīti ar īri – Piešķirtie  
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—

5 8 1 Ieņēmumi no saņemtajiem maksājumiem par  
apdrošināšanu – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 7 496,00

5 8. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 7 496,00

5 8 0. pants — Ieņēmumi no maksājumiem, kas saistīti ar īri – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 8 1. pants — Ieņēmumi no saņemtajiem maksājumiem par apdrošināšanu – Piešķirtie ieņēmumi

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 7 496,00

Piezīmes

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. pantu šos ieņēmumus uzskata par piešķirtajiem ieņēmumiem, tāpēc pozīcijās, no kurām finansēti 
sākotnējie izdevumi, kas dod attiecīgus ieņēmumus, iekļauj papildu apropriācijas.

5 9. NODAĻA — CITI IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS 

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija 2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012 2012/2014

5 9 CITI IEŅĒMUMI NO ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS 

5 9 0 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības p.m. p.m. 0,—

5 9. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—

5 9 0. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—



9. SADAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

Skaitļi

Sadaļa 
Nodaļa

Pozīcija 2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

9 0 DAŽĀDI IEŅĒMUMI p.m. p.m. 21 953,00

9. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 21 953,00

9 0. NODAĻA — DAŽĀDI IEŅĒMUMI

Skaitļi

2014. gada budžets 2013. gada budžets Izpilde 2012

p.m. p.m. 21 953,00

IZDEVUMI — IZDEVUMI

Skaitļi

Sadaļa Pozīcija 2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

1 IESTĀDĒM PIEDERĪGAS PERSONAS 93 061 718 92 248 357 88 149 909,00

2 NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS, IEKĀRTAS, APRĪKOJUMS 
UN DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI 37 924 791 37 856 043 36 511 529,00

10 CITI IZDEVUMI p.m. p.m. 0,—

Kopā 130 986 509 130 104 400 124 661 438,00

1. SADAĻA — IESTĀDĒM PIEDERĪGAS PERSONAS

Skaitļi

Sadaļa 
Nodaļa

Pozīcija FS 2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI UN DELEGĀTI 5 19 533 937 19 533 937 18 033 244,00

1 2 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 5 67 408 600 66 428 959 64 395 963,00

1 4 PĀRĒJAIS PERSONĀLS UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI 5 4 288 929 4 391 461 4 013 531,00

1 6 CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDEI PIEDERĪGĀM 
PERSONĀM 5 1 830 252 1 894 000 1 707 171,00

1. sadaļa — Kopā 93 061 718 92 248 357 88 149 909,00

1 0. NODAĻA — IESTĀDES LOCEKĻI UN DELEGĀTI

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012 2012/2014

1 0 IESTĀDES LOCEKĻI UN DELEGĀTI

1 0 0 Algas, pabalsti un piemaksas

1 0 0 0 Algas, pabalsti un piemaksas 5.2 106 080 106 080 95 100,00 89,65 %

1 0 0 4 Ar sanāksmju apmeklēšanu saistīti ceļa un uzturēšanās 
izdevumi, sanāksmju sasaukšana un ar to saistīti izdevumi 5.2 18 901 194 18 901 194 17 365 335,00 91,87 %

1 0 0 8 Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas delegātu 
ceļa un sanāksmju dienas nauda, sanāksmju sasaukšana un 
ar to saistītie izdevumi 5.2 472 382 472 382 519 239,00 109,92 %

1 0 0. pants — Starpsumma 19 479 656 19 479 656 17 979 674,00 92,30 %



1 0 5 Kvalifikācijas celšana, valodu kursi un citas mācības 5.2 54 281 54 281 53 570,00 98,69 %

1 0. nodaļa — Kopā 19 533 937 19 533 937 18 033 244,00 92,32 %

1 0 0. pants — Algas, pabalsti un piemaksas

1 0 0 0. postenis — Algas, pabalsti un piemaksas

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

106 080 106 080 95 100,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pabalstus un piemaksas Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļiem, tostarp īpašās 
amata piemaksas un citus pabalstus, apdrošināšanas prēmijas, tai skaitā veselības, nelaimes gadījumu un ceļojumu apdrošināšanu, kā 
arī īpašus pasākumus locekļiem ar invaliditāti.

1 0 0 4. postenis — Ar sanāksmju apmeklēšanu saistīti ceļa un uzturēšanās izdevumi, sanāksmju sasaukšana un ar to 
saistīti izdevumi

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

18 901 194 18 901 194 17 365 335,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu maksājumus Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļiem un viņu aizvietotājiem 
saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem par transporta izdevumu atlīdzināšanu un ceļa un sanāksmju dienas naudu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 10 000 apmērā.

1 0 0 8. postenis — Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas delegātu ceļa un sanāksmju dienas nauda, sanāksmju 
sasaukšana un ar to saistītie izdevumi

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

472 382 472 382 519 239,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu maksājumus Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas (CCMI) delegātiem un viņu 
aizvietotājiem saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem par transporta izdevumu atlīdzināšanu un ceļa un sanāksmju dienas naudu. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

1 0 5. pants — Kvalifikācijas celšana, valodu kursi un citas mācības

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

54 281 54 281 53 570,00



Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai daļēji segtu valodu kursu vai citu kvalifikācijas celšanas semināru izmaksas Eiropas Ekonomikas un 
sociālo lietu komitejas locekļiem un Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas (CCMI) delegātiem.

1 2. NODAĻA — IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012 2012/2014

1 2 IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 

1 2 0 Algas un citi maksājumi

1 2 0 0 Algas un piemaksas 5.2 66 769 212 65 172 858 63 816 992,00 95,58 %

1 2 0 2 Apmaksātās virsstundas 5.2 31 153 34 405 20 024,00 64,28 %

1 2 0 4 Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā, dienesta attiecību 
pārtraukšana 5.2 608 235 664 508 392 674,00 64,56 %

1 2 0. pants — Starpsumma 67 408 600 65 871 771 64 229 690,00 95,28 %

1 2 2 Pabalsti pēc iepriekšējas dienesta attiecību  
pārtraukšanas

1 2 2 0 Pabalsti darbiniekiem, kas atvaļināti dienesta interesēs 5.2 p.m. p.m. 166 273,00

1 2 2 2 Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu un īpašā pensiju 
sistēma ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem 5.2 p.m. p.m. 0,—

1 2 2. pants — Starpsumma p.m. p.m. 166 273,00

1 2 9 Provizoriskā apropriācija 5.2 557 188 0,—

1 2. nodaļa — Kopā 67 408 600 66 428 959 64 395 963,00 95,53 %

Piezīmes

Šajā nodaļā iekļautajām apropriācijām ir piemērots standarta samazinājums 6,5 %.

1 2 0. pants — Algas un citi maksājumi

Piezīmes

Šī apropriācija aprēķināta, par pamatu ņemot Eiropas Savienības Civildienesta noteikumus un Eiropas Savienības Pārējo darbinieku 
nodarbināšanas kārtību.

1 2 0 0. postenis — Algas un piemaksas

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

66 769 212 65 172 858 63 816 992,00

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija galvenokārt paredzēta, lai attiecībā uz ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas ieņem štatu sarakstā norādītus amatus, 
segtu šādus izdevumus:

— algas, pabalstus un citus ar atalgojumu saistītus maksājumus,

— slimību, nelaimes gadījumu un profesionālo slimību riskus, kā arī citus sociālos maksājumus,

— iestādes iemaksas kopējā veselības apdrošināšanas sistēmā,

— noteiktas likmes piemaksas par virsstundām,



— citus pabalstus un dažādas piemaksas, tajā skaitā pabalstu bērna kopšanas vai ģimenes atvaļinājuma gadījumā,

— ceļa  izdevumu  atlīdzināšanu  ierēdņiem un pagaidu  darbiniekiem,  viņu  laulātajiem un personām  viņu  aprūpē,  pārbraucot  no  
norīkojuma vietas uz izcelsmes vietu,

— gadījumos, kad atalgojumam un atlīdzības daļai, ko pārnes uz valsti, kas nav norīkojuma valsts, piemēro korekcijas koeficientus,

— bezdarba apdrošināšanu pagaidu darbiniekiem un iestādes veiktos maksājumus, kas ļauj pagaidu darbiniekiem izveidot un uzturēt 
viņu tiesības uz pensiju viņu izcelsmes valstī,

— atlaišanas pabalstu ierēdņiem praktikantiem, kurus atlaiž nepietiekamu profesionālo spēju dēļ,

— atlaišanas pabalstu pagaidu darbiniekiem, kuru līgumus pārtrauc pēc iestādes uzteikuma.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

1 2 0 2. postenis — Apmaksātās virsstundas

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

31 153 34 405 20 024,00

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 56. pants un VI pielikums.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par virsstundu darba apmaksu saskaņā ar iepriekš minētajiem nosacījumiem.

1 2 0 4. postenis — Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā, dienesta attiecību pārtraukšana

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

608 235 664 508 392 674,00

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— ierēdņu  un  pagaidu  darbinieku  (arī  ģimenes  locekļu)  ceļa  izdevumus,  stājoties  amatā,  beidzot  darbu  iestādē  vai  saistībā  ar 
pārcelšanu citā darbā, kas ietver norīkojuma vietas maiņu,

— pabalstus par iekārtošanos / iekārtošanos citā dzīvesvietā un pārcelšanās izdevumus ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuriem ir 
jāmaina dzīvesvieta, stājoties amatā, tiekot norīkotiem uz citu darba vietu, pilnīgi pārtraucot darba attiecības un pārceļoties uz 
dzīvi citur,

— komandējuma dienas naudas ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kas pamato dzīvesvietas maiņas nepieciešamību pēc stāšanās  
darbā vai tiekot norīkotiem strādāt citā dienesta vietā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.



1 2 2. pants — Pabalsti pēc iepriekšējas dienesta attiecību pārtraukšanas

1 2 2 0. postenis — Pabalsti darbiniekiem, kas atvaļināti dienesta interesēs

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

p.m. p.m. 166 273,00

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 41. un 50. pants un IV pielikums.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu pabalstus, kas jāizmaksā ierēdņiem:

— kuriem ir piešķirts ārštata statuss sakarā ar darba vietu samazināšanu iestādē,

— kuriem ir AD 16 vai AD 15 pakāpe un kuri dodas pensijā dienesta interesēs.

No tās sedz arī darba devēja iemaksas veselības apdrošināšanai un izdevumus saistībā ar korekcijas koeficientiem, ko piemēro šiem 
pabalstiem.

1 2 2 2. postenis — Pabalsti par dienesta attiecību pārtraukšanu un īpašā pensiju sistēma ierēdņiem un pagaidu 
darbiniekiem

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 64. un 72 pants.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— pabalstus, ko maksā, piemērojot iepriekš minētos noteikumus,

— darba devēja iemaksas pabalstu saņēmēju apdrošināšanā pret slimību gadījumiem,

— ar dažādiem pabalstiem piemērojamajiem korekcijas koeficientiem saistītos izdevumus.

1 2 9. pants — Provizoriskā apropriācija

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

557 188 0,—

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 65. pants un XI pielikums.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu algu korekcijas, ko Padome ievieš finanšu gada laikā.

Šī apropriācija ir tikai provizoriska un var tikt izmantota tikai pēc pārskaitīšanas uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu regulu.



1 4. NODAĻA — PĀRĒJAIS PERSONĀLS UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012 2012/2014

1 4 PĀRĒJAIS PERSONĀLS UN ĀRĒJIE PAKALPOJUMI

1 4 0 Citi darbinieki un ārējās personas

1 4 0 0 Pārējie darbinieki 5.2 2 124 026 2 165 064 2 028 485,00 95,50 %

1 4 0 4  Prakse, stipendijas un ierēdņu apmaiņa 5.2 898 012 928 436 861 290,00 95,91 %

1 4 0 8 Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību 
pārtraukšana 5.2 69 230 68 848 46 219,00 66,76 %

1 4 0. pants — Starpsumma 3 091 268 3 162 348 2 935 994,00 94,98 %

1 4 2 Ārējie pakalpojumi

1 4 2 0 Papildu izmaksas par tulkošanu 5.2 424 810 429 810 420 597,00 99,01 %

1 4 2 2 Ekspertu ieteikumi saistībā ar konsultatīvo darbu 5.2 742 851 742 851 626 940,00 84,40 %

1 4 2 4 Starpiestāžu sadarbība un ārējie pakalpojumi personāla 
vadības jomā 5.2 30 000 30 000 30 000,00 100,00 %

1 4 2. pants — Starpsumma 1 197 661 1 202 661 1 077 537,00 89,97 %

1 4 9 Provizoriskā apropriācija 5.2 26 452 0,—

1 4. nodaļa — Kopā 4 288 929 4 391 461 4 013 531,00 93,58 %

1 4 0. pants — Citi darbinieki un ārējās personas

1 4 0 0. postenis — Pārējie darbinieki

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

2 124 026 2 165 064 2 028 485,00

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija galvenokārt paredzēta, lai segtu šādus izdevumus:

— pārējo darbinieku, tostarp palīgdarbinieku, līgumdarbinieku, vietējo darbinieku un īpašu konsultantu (Eiropas Savienības Pārējo  
darbinieku  nodarbināšanas  kārtības  nozīmē),  atalgojumu,  darba  devēja  iemaksas  dažādās  sociālās  drošības  sistēmās,  kā  arī  
izdevumus saistībā ar korekcijas koeficientiem, ko piemēro šo darbinieku atalgojumam vai pabalstam par līguma laušanu,

— samaksu  medicīnas  darbiniekiem un medicīnas  palīgdarbiniekiem,  kuri  veic darbu  saskaņā  ar noteikumiem par pakalpojumu  
sniegšanu, un īpašos gadījumos no tās sedz uz noteiktu laiku nodarbinātu darbinieku algošanu,

— samaksu liela darba apjoma gadījumos vai īpašos gadījumos izmantoto konferenču vadītājiem un multimediju režisoriem,

— fiksētas likmes piemaksām par virsstundu darbu,

— samaksu par virsstundu darbu saskaņā ar Civildienesta noteikumu 56. pantu un to VI pielikumu,

— citus pabalstus un dažādas piemaksas, tajā skaitā pabalstus bērna kopšanas vai ģimenes atvaļinājuma gadījumā,

— kompensāciju gadījumos, kad iestāde atceļ līgumu ar kādu darbinieku.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.



1 4 0 4. postenis —  Prakse, stipendijas un ierēdņu apmaiņa

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

898 012 928 436 861 290,00

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— samaksu praktikantiem, viņu ceļa un komandējuma izdevumus,  kā arī  nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu prakses 
laikā,

— izdevumus,  kas  radušies  darbinieku  apmaiņā  starp  Eiropas  Ekonomikas  un  sociālo  lietu  komiteju  un  dalībvalstu  vai  citu  
noteikumos paredzēto valstu publisko sektoru,

— ierobežotu  ieguldījumu pētniecības  projektu  īstenošanā  tajās  Eiropas  Ekonomikas  un sociālo  lietu  komitejas  darbības  jomās, 
kurām ir īpaša nozīme Eiropas integrācijā,

— izdevumus par programmām, kas paredzētas jauniešu izglītošanai eiropeiskā garā.

1 4 0 8. postenis — Stāšanās amatā, pārcelšana citā darbā un dienesta attiecību pārtraukšana

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

69 230 68 848 46 219,00

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— darbinieku (arī viņu ģimenes locekļu) ceļa izdevumus, stājoties amatā, beidzot darbu iestādē vai saistībā ar pārcelšanu citā darbā,  
kas ietver norīkojuma vietas maiņu,

— pabalstus par iekārtošanos/pārcelšanos citā dzīvesvietā un pārcelšanās izdevumus darbiniekiem, kuriem ir jāmaina dzīvesvieta,  
stājoties amatā, tiekot norīkotiem uz citu dienesta vietu, kā arī pilnīgi pārtraucot darba attiecības un pārceļoties uz dzīvi citur,

— komandējuma dienas naudas darbiniekiem, kam ir pamatota dzīvesvietas maiņas nepieciešamība, uzsākot dienesta attiecības vai  
tiekot norīkotiem strādāt citā dienesta vietā,

— starpību  starp  iemaksām,  ko darbinieki  veikuši  dalībvalsts  pensiju  sistēmā,  un iemaksām,  kuras  jāmaksā  Savienības  pensiju  
sistēmā darba līguma pārskatīšanas gadījumā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

1 4 2. pants — Ārējie pakalpojumi

1 4 2 0. postenis — Papildu izmaksas par tulkošanu

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

424 810 429 810 420 597,00



Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par darbu, ko veic ārštata un pagaidu tulkotāji, vai par mašīnrakstīšanas un citiem 
pakalpojumiem, ko sniedz ārējie pakalpojumu sniedzēji tulkošanas dienesta uzdevumā. Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja 
sistemātiski izmanto ārštata tulkotājus, kas iekļauti starpiestāžu piedāvājumu konkursu rezultātā sastādītajos sarakstos.

Šajā postenī iekļauti arī Eiropas Savienības iestāžu Tulkošanas centram pieprasītie pakalpojumi, kā arī visas starpiestāžu sadarbības 
aktivitātes, kas saistītas ar valodu režīmu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

1 4 2 2. postenis — Ekspertu ieteikumi saistībā ar konsultatīvo darbu

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

742 851 742 851 626 940,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu maksājumus Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas ekspertiem, pamatojoties uz spēkā 
esošajiem noteikumiem par transporta izdevumu un ceļa un sanāksmju dienas naudas atmaksāšanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

1 4 2 4. postenis — Starpiestāžu sadarbība un ārējie pakalpojumi personāla vadības jomā

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

30 000 30 000 30 000,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visus maksājumus par darbībām saistībā ar starpiestāžu sadarbību personāla vadības jomā.

Tā paredzēta arī, lai segtu visus maksājumus par ārējiem pakalpojumiem personāla vadības jomā.

Īpašiem mērķiem piešķirtie ieņēmumi saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu paredzēti EUR 1 000 apmērā.

1 4 9. pants — Provizoriskā apropriācija

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

26 452 0,—

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 65. pants un XI pielikums.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iespējamās algu korekcijas, ko Padome ievieš finanšu gada laikā.

Tā ir tikai provizoriska un var tikt izmantota tikai pēc pārskaitīšanas uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu regulu.



1 6. NODAĻA — CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDEI PIEDERĪGĀM 
PERSONĀM

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012 2012/2014

1 6 CITI IZDEVUMI, KAS SAISTĪTI AR IESTĀDEI 
PIEDERĪGĀM PERSONĀM

1 6 1 Personāla pārvaldība

1 6 1 0 Pieņemšana darbā 5.2 55 000 80 000 31 100,00 56,55 %

1 6 1 2 Profesionālās mācības 5.2 505 752 522 000 484 726,00 95,84 %

1 6 1. pants — Starpsumma 560 752 602 000 515 826,00 91,99 %

1 6 2 Komandējumi 5.2 432 500 450 000 413 100,00 95,51 %

1 6 3 Darbības sakarā ar visām personām, kas saistītas ar  
iestādi

1 6 3 0 Sociālais dienests 5.2 42 000 41 500 39 006,00 92,87 %

1 6 3 2 Sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi 5.2 185 000 185 500 135 360,00 73,17 %

1 6 3 4 Medicīnas dienests 5.2 80 000 85 000 53 500,00 66,88 %

1 6 3 6 Restorāni un ēdnīcas 5.2 p.m. p.m. 0,—

1 6 3 8 Mazbērnu novietne un apstiprinātās silītes un bērnudārzi 5.2 530 000 530 000 550 379,00 103,85 %

1 6 3. pants — Starpsumma 837 000 842 000 778 245,00 92,98 %

1 6. nodaļa — Kopā 1 830 252 1 894 000 1 707 171,00 93,28 %

1 6 1. pants — Personāla pārvaldība

1 6 1 0. postenis — Pieņemšana darbā

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

55 000 80 000 31 100,00

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 27. līdz 31. pants, 33. pants un III pielikums. 

Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Eiropas Kopienu Tiesas, Revīzijas palātas, Ekonomikas un sociālo lietu komitejas, Reģionu 
komitejas un Eiropas Ombuda 2002. gada 25. jūlija Lēmums 2002/620/EK par Eiropas Kopienu personāla atlases biroja izveidi (OV 
L 197, 26.7.2002., 53. lpp.) un Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas ģenerālsekretāru, Tiesas sekretāra, Revīzijas palātas, 
Ekonomikas un sociālo lietu komitejas un Reģionu komitejas ģenerālsekretāru un Eiropas Ombuda pārstāvja 2002. gada 25. jūlija 
Lēmums 2002/621/EK par Eiropas Kopienu Personāla atlases biroja organizēšanu un darbību (OV L 197, 26.7.2002., 56. lpp.).

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par ģenerālsekretāru  Lēmuma 2002/621/EK 3. pantā noteikto konkursu  organizēšanu,  kā arī  to kandidātu ceļa un  
uzturēšanās izdevumus, kuri ir uzaicināti uz intervijām un medicīnisko apskati,

— izmaksas par pagaidu darbinieku, līgumdarbinieku un vietējo darbinieku atlases procedūru organizēšanu.

Pienācīgi pamatotos gadījumos, kad tas nepieciešams iestādes darbībai, un pēc apspriešanās ar Eiropas Personāla atlases biroju to var 
izlietot arī pašas iestādes rīkoto konkursu finansēšanai.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.



1 6 1 2. postenis — Profesionālās mācības

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

505 752 522 000 484 726,00

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 24.a pants.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— apmācību un pārkvalificēšanās kursu organizēšanu, kā arī valodu kursu organizēšanu personālam starpiestāžu līmenī. Daļu no 
aproprācijām pienācīgi pamatotos gadījumos drīkst izmantot, lai segtu iestādes iekšējo kursu organizēšanas izmaksas,

— izdevumus par pedagoģisko palīgmateriālu iegādi vai izgatavošanu, kā arī izdevumus par speciālistu veiktiem īpašiem pētījumiem 
par apmācības programmu izstrādāšanu un īstenošanu,

— profesionālās tālākapmācības kursus, kas domāti ar invalīdu problēmām saistīto jautājumu aktualizēšanai, un mācību pasākumus 
attiecībā uz vienlīdzīgām iespējām un padomiem karjeras veidošanā, jo īpaši attiecībā uz prasmju profiliem,

— komandējuma izdevumus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

1 6 2. pants — Komandējumi

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

432 500 450 000 413 100,00

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 71. pants un VII pielikuma 11., 12. un 13. pants.

Eiropas Savienības Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtība.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu transporta izdevumus, komandējumu dienas naudas izdevumus, kā arī papildu un ārkārtas 
izdevumus komandējumu laikā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 10 000 apmērā.

1 6 3. pants — Darbības sakarā ar visām personām, kas saistītas ar iestādi

1 6 3 0. postenis — Sociālais dienests

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

42 000 41 500 39 006,00

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 9. panta 3. punkta trešā daļa un 76. pants.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— starpiestāžu politikas ietvaros šādu kategoriju personām ar invaliditāti:

— strādājošiem ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem,



— strādājošo ierēdņu un pagaidu darbinieku laulātajiem,

— visiem apgādībā esošiem bērniem saskaņā ar Eiropas Savienības Civildienesta noteikumiem,

— pēc tam, kad ir beigušās tiesības saņemt iespējamos maksājumus, kas šādos gadījumos noteikti mītnes valstī vai izcelsmes valstī,  
un  nepārsniedzot  budžeta  iespējas,  tiktu  atmaksāti  izdevumi,  kuri  nav  medicīniska  rakstura  izdevumi,  bet  kuri  ir  atzīti  par  
nepieciešamiem, ir radušies sakarā ar invaliditāti un ir pienācīgi pamatoti un kurus neatmaksā kopīgās veselības apdrošināšanas  
sistēmas ietvaros,

— pasākumus, lai atbalstītu ierēdņus un pārējos darbiniekus, kas nonākuši īpaši grūtos apstākļos,

— medicīniski sociālie pasākumi (piemēram, ģimenes pabalsti, slimu bērnu aprūpe, psiholoģiskā palīdzība un meditācija),

— sociālā dienesta papildu izdevumi.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

1 6 3 2. postenis — Sociālie kontakti un citi sociālie pasākumi

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

185 000 185 500 135 360,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai finansiāli rosinātu un atbalstītu jebkuru iniciatīvu, kuras mērķis ir veicināt iestādes darbinieku sociālās 
attiecības un nodrošināt optimālus darba apstākļus. 

Tā sedz arī dotācijas piešķiršanu Personāla komitejai, lai tā varētu iesaistīties sociāla rakstura struktūru, proti, klubu, sporta nodarbību, 
kultūras un izklaides pasākumu pārvaldībā un kontrolē.

Šī apropriācija arī paredzēta, lai finansiāli atbalstītu sociāla rakstura pasākumus, ko iestāde pieņēmusi ciešā sadarbībā ar Personāla 
komiteju (Civildienesta noteikumu 1.e pants).

Ar to sedz arī Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas iemaksas, kas paredzētas, lai veicinātu Overejses Starpiestāžu Eiropas 
centra organizētās sabiedriskās, sporta, pedagoģiskās un kultūras aktivitātes. 

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu visus personāla mobilitātes plānā iekļautos pasākumus, kuru mērķis ir veicināt sabiedriskā 
transporta izmantošanu, samazināt personīgā autotransporta izmantošanu un mazināt oglekļa dioksīda emisijas ietekmi. 

1 6 3 4. postenis — Medicīnas dienests

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

80 000 85 000 53 500,00

Piezīmes

Eiropas Savienības Civildienesta noteikumi un jo īpaši to 59. pants un II pielikuma 8. pants.

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu medicīnas dienesta darbības izdevumus darba vietās, ieskaitot materiālu un farmaceitisko preparātu 
un citus iepirkumus, izdevumus par profilaktisko medicīnisko izmeklēšanu, darba nespējas komisijas darbības izdevumus, kā arī 
izdevumus par pakalpojumiem, ko sniedz pieaicinātie medicīnas speciālisti, ja iestādes mediķi to uzskata par vajadzīgu.

No tās sedz arī izdevumus par atsevišķu tādu instrumentu iegādi, kas nepieciešami medicīnisku apsvērumu dēļ.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 500 apmērā.



1 6 3 6. postenis — Restorāni un ēdnīcas

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu restorāna darbības izdevumus.

1 6 3 8. postenis — Mazbērnu novietne un apstiprinātās silītes un bērnudārzi

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

530 000 530 000 550 379,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas iemaksas sakarā ar izdevumiem, kas saistīti ar 
Eiropas Savienības mazbērnu novietni un citām silītēm un bērnudārziem.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi no vecāku iemaksām paredzēti EUR 10 000 apmērā. 

2. SADAĻA — NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS, IEKĀRTAS, APRĪKOJUMS UN 
DAŽĀDI DARBĪBAS IZDEVUMI

Skaitļi

Sadaļa 
Nodaļa

Pozīcija FS 2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

2 0 NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI 5 19 728 928 19 728 687 19 144 888,00

2 1 DATU PĀRSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, 
NOMA UN UZTURĒŠANA 5 6 062 390 6 049 280 6 038 649,00

2 3 ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI 5 518 450 518 451 507 061,00

2 5 DARBĪBAS IZDEVUMI 5 9 469 511 9 425 175 8 939 517,00

2 6 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR KOMUNIKĀCIJU, 
PUBLIKĀCIJĀM UN DOKUMENTU IEGĀDI 5 2 145 512 2 134 450 1 881 414,00

2. sadaļa — Kopā 37 924 791 37 856 043 36 511 529,00

2 0. NODAĻA — NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012 2012/2014

2 0 NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS UN SAISTĪTIE IZDEVUMI

2 0 0 Nekustamais īpašums

2 0 0 0 Īres maksa 5.2 2 100 019 2 099 776 1 941 464,00 92,45 %

2 0 0 1 Ilgtermiņa nomas maksājumi un līdzīgi izdevumi 5.2 11 582 176 11 483 890 11 291 751,00 97,49 %

2 0 0 3 Nekustamo īpašumu iegāde 5.2 p.m. p.m. 0,—

2 0 0 5 Ēku būvniecība 5.2 p.m. p.m. 0,—

2 0 0 7 Telpu iekārtošana 5.2 321 275 321 275 484 338,00 150,75 %

2 0 0 8 Citas izmaksas 5.2 56 943 56 943 54 473,00 95,66 %

2 0 0 9 Provizoriska apropriācija, kas paredzēta iestādes 
ieguldījumiem nekustamajā īpašumā 5.2 p.m. p.m. 0,—

2 0 0. pants — Starpsumma 14 060 413 13 961 884 13 772 026,00 97,95 %



2 0 2 Ar ēkām saistītie izdevumi

2 0 2 2 Uzkopšana un uzturēšana 5.2 2 539 992 2 539 992 2 607 748,00 102,67 %

2 0 2 4 Enerģijas patēriņš 5.2 965 466 1 034 605 825 352,00 85,49 %

2 0 2 6 Ēku drošība un novērošana 5.2 2 052 711 2 052 711 1 894 454,00 92,29 %

2 0 2 8 Apdrošināšana 5.2 110 346 139 495 45 308,00 41,06 %

2 0 2. pants — Starpsumma 5 668 515 5 766 803 5 372 862,00 94,78 %

2 0. nodaļa — Kopā 19 728 928 19 728 687 19 144 888,00 97,04 %

Piezīmes

Eiropas Parlamenta un Padomes 2012. gada 25. oktobra Regula (ES, Euratom) Nr. 966/2012 par finanšu noteikumiem, ko piemēro 
Savienības vispārējam budžetam, un par Padomes Regulas (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 atcelšanu (OV L 298, 26.10.2012., 1. lpp.), 
un jo īpaši tās 60. pants.

Visos gadījumos, kad apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar pirkšanu vai līguma slēgšanu par materiālu piegādi vai 
pakalpojuma sniegšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par nosacījumiem, kurus tās ir panākušas.

2 0 0. pants — Nekustamais īpašums

2 0 0 0. postenis — Īres maksa

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

2 100 019 2 099 776 1 941 464,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu īres maksājumus par ēkām, kā arī īres maksu saistībā ar sēdēm, kas netiek noturētas parasti 
izmantotajās ēkās.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

2 0 0 1. postenis — Ilgtermiņa nomas maksājumi un līdzīgi izdevumi

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

11 582 176 11 483 890 11 291 751,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ilgtermiņa nomas maksājumus un līdzīgus izdevumus, kuri iestādei jāmaksā saistībā ar ilgtermiņa 
nomas maksājumiem/iegādi.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

2 0 0 3. postenis — Nekustamo īpašumu iegāde

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu nekustamā īpašuma iegādi. Dotācijām zemesgabalu iegādei un to sagatavošanai būvdarbiem 
piemēro Finanšu regulas noteikumus.



Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

2 0 0 5. postenis — Ēku būvniecība

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šajā postenī paredzēts iekļaut apropriāciju ēku celtniecībai, ja tāda būs.

2 0 0 7. postenis — Telpu iekārtošana

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

321 275 321 275 484 338,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas par telpu iekārtošanas darbiem, tajā skaitā tādiem īpašiem darbiem kā kabeļu ievilkšana 
drošības dienestam, restorānam utt., kā arī citas ar šādām iekārtām saistītas izmaksas, piemēram, samaksu arhitektam vai inženierim 
utt.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

2 0 0 8. postenis — Citas izmaksas

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

56 943 56 943 54 473,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— tos izdevumus par nekustamajiem īpašumiem, kas nav īpaši paredzēti citos šīs nodaļas pantos, piemēram, atlīdzību par arhitekta 
vai tehniķa pakalpojumiem saistībā ar pētījumiem, uzturēšanas sagatavošanu un kontroli vai ēkās veiktajiem darbiem,

— izdevumus, kas saistīti ar ēku pielāgošanu invalīdu – Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas darbinieku un apmeklētāju –  
vajadzībām saskaņā ar jau apstiprinātajiem revīzijas norādījumiem par ēkas pieejamību invalīdiem,

— maksu par komunālajiem pakalpojumiem.

2 0 0 9. postenis — Provizoriska apropriācija, kas paredzēta iestādes ieguldījumiem nekustamajā īpašumā

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu iestādes izdevumus par ieguldījumiem nekustamajā īpašumā.

Tā ir tikai provizoriska un var tikt izmantota tikai pēc pārskaitīšanas uz citām pozīcijām saskaņā ar Finanšu regulu.



2 0 2. pants — Ar ēkām saistītie izdevumi

2 0 2 2. postenis — Uzkopšana un uzturēšana

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

2 539 992 2 539 992 2 607 748,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par telpu, liftu, apkures, gaisa kondicionēšanas iekārtu un ugunsdrošo durvju 
uzkopšanu un uzturēšanu, kā arī deratizāciju, kosmētisko remontu, labošanas darbiem, ēku un to apkārtnes estētisko izskatu, ieskaitot 
pētījumu, analīžu, Ekovadības un audita shēmas (EMAS) normu ievērošanas un citas izmaksas.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 5 000 apmērā.

2 0 2 4. postenis — Enerģijas patēriņš

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

965 466 1 034 605 825 352,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai jo īpaši segtu izdevumus par ūdensapgādi, gāzi, elektrību un apkuri.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

2 0 2 6. postenis — Ēku drošība un novērošana

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

2 052 711 2 052 711 1 894 454,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu galvenokārt izdevumus par personālu, kas veic apsardzi un ēku novērošanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

2 0 2 8. postenis — Apdrošināšana

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

110 346 139 495 45 308,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par apdrošināšanas prēmijām.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 10 000 apmērā.



2 1. NODAĻA — DATU PĀRSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: IEGĀDE, NOMA UN 
UZTURĒŠANA

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012 2012/2014

2 1 DATU PĀRSTRĀDE, IEKĀRTAS UN MĒBELES: 
IEGĀDE, NOMA UN UZTURĒŠANA

2 1 0 Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi  
saistībā ar datu pārstrādi un telekomunikācijām

2 1 0 0 Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana un 
uzturēšana un ar to saistītie darbi 5.2 1 514 025 1 514 025 1 344 846,00 88,83 %

2 1 0 2 Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu 
izmantošanu, izstrādi un uzturēšanu 5.2 1 887 328 1 887 328 2 232 437,00 118,29 %

2 1 0 3 Telekomunikācijas 5.2 1 377 714 1 364 214 1 290 136,00 93,64 %

2 1 0. pants — Starpsumma 4 779 067 4 765 567 4 867 419,00 101,85 %

2 1 2 Mēbeles 5.2 231 188 231 188 138 623,00 59,96 %

2 1 4 Tehniskās ierīces un iekārtas 5.2 963 224 963 225 962 963,00 99,97 %

2 1 6 Transportlīdzekļi 5.2 88 911 89 300 69 644,00 78,33 %

2 1. nodaļa — Kopā 6 062 390 6 049 280 6 038 649,00 99,61 %

Piezīmes

Visos gadījumos, kad apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar pirkšanu vai līguma slēgšanu par materiālu piegādi vai 
pakalpojuma sniegšanu, iestāde apspriežas ar citām iestādēm par nosacījumiem, kurus tās ir panākušas.

2 1 0. pants — Iekārtas, ekspluatācijas izdevumi un pakalpojumi saistībā ar datu pārstrādi un  
telekomunikācijām

2 1 0 0. postenis — Iekārtu un programmatūras iegāde, apkalpošana un uzturēšana un ar to saistītie darbi

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

1 514 025 1 514 025 1 344 846,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izmaksas saistībā ar iestādei domāto iekārtu un programmatūru iegādi, nomu, apkalpošanu un 
uzturēšanu un ar tām saistītos darbus. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

2 1 0 2. postenis — Ārējie pakalpojumi saistībā ar programmatūru un sistēmu izmantošanu, izstrādi un uzturēšanu

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

1 887 328 1 887 328 2 232 437,00

Piezīmes

This appropriation is intended to cover the cost of outside assistance from service bureaux and data-processing consultants in 
connection with the operation of the data-processing centre and the network, the production and maintenance of applications, support 
for users, including Members, the carrying out of studies, and the drawing-up and input of technical documentation.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.



2 1 0 3. postenis — Telekomunikācijas

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

1 377 714 1 364 214 1 290 136,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu abonēšanas maksu un izdevumus par sakariem kabeļu tīklā vai bezvadu sakariem (fiksētajiem un 
mobilajiem telefonsakariem, televīziju), kā arī izmaksām saistībā ar datu pārraides tīkliem un telemātikas pakalpojumiem. Tā sedz arī 
locekļiem un delegātiem paredzēto līdzfinansējumu aprīkojumam, kas nepieciešams Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 
dokumentu saņemšanai elektroniskā formā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

2 1 2. pants — Mēbeles

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

231 188 231 188 138 623,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu mēbeļu iegādi, nomu, uzturēšanu un remontu, jo īpaši ergonomisku biroja mēbeļu iegādi, nolietotu 
un salauztu mēbeļu un biroja tehnikas aizstāšanu.

Attiecībā uz mākslas darbiem šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par specifisku materiālu iegādi un pirkšanu, kā arī ar tiem 
saistītos kārtējos izdevumus, tai skaitā ierāmēšanu, restaurāciju, tīrīšanu, apdrošināšanu, kā arī neregulārus transporta izdevumus. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 5 000 apmērā.

2 1 4. pants — Tehniskās ierīces un iekārtas

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

963 224 963 225 962 963,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta tehnisko iekārtu un instalāciju iegādei, nomai, uzturēšanai un remontam, jo īpaši:

— dažādām fiksētām un mobilām iekārtām un tehniskām instalācijām saistībā ar publicēšanu, arhivēšanu, drošību, ēdināšanu, ēkām 
u. c.,

— iekārtām  saistībā  ar  iespieddarbiem,  arhīvu,  telefona  pakalpojumiem,  ēdnīcām,  veikaliem,  drošību,  konferenču  tehnisko  
aprīkojumu, audiovizuālo nozari u. c.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 35 000 apmērā.

2 1 6. pants — Transportlīdzekļi

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

88 911 89 300 69 644,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu transportlīdzekļu (autoparks un velosipēdi) iegādi, uzturēšanu, izmantošanu, remontu, kā arī 



automašīnu, taksometru, autobusu un kravas mašīnu nomu ar šoferi vai bez tā, kā arī ar to saistīto apdrošināšanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 4 000 apmērā.

2 3. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE IZDEVUMI

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012 2012/2014

2 3 ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS KĀRTĒJIE 
IZDEVUMI

2 3 0 Kancelejas preces, biroja aprīkojums un dažādas plaša  
patēriņa preces 5.2 214 030 214 031 240 844,00 112,53 %

2 3 1 Finanšu izmaksas 5.2 4 500 4 500 4 500,00 100,00 %

2 3 2 Juridiskās izmaksas un zaudējumi 5.2 50 000 50 000 33 616,00 67,23 %

2 3 6 Pasta izdevumi un piegādes izmaksas 5.2 125 000 125 000 97 475,00 77,98 %

2 3 8 Citas administratīvas darbības izmaksas 5.2 124 920 124 920 130 626,00 104,57 %

2 3. nodaļa — Kopā 518 450 518 451 507 061,00 97,80 %

2 3 0. pants — Kancelejas preces, biroja aprīkojums un dažādas plaša patēriņa preces

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

214 030 214 031 240 844,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par papīra, aplokšņu, biroja materiālu, drukāšanas un kopēšanas materiālu pirkšanu, kā 
arī ārējiem iespieddarbiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 10 000 apmērā.

2 3 1. pants — Finanšu izmaksas

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

4 500 4 500 4 500,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu maksājumus par bankas pakalpojumiem (komisijas maksas, komisijas procentus par bankas 
pakalpojumiem un citus maksājumus) un citus izdevumus par finanšu pakalpojumiem, tai skaitā saistītos izdevumus par ēku 
finansēšanu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 100 apmērā.

2 3 2. pants — Juridiskās izmaksas un zaudējumi

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

50 000 50 000 33 616,00



Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— visas iespējamās izmaksas saistībā ar Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas izdevumiem Eiropas Savienības vai valstu  
tiesās,  juridiskajiem  pakalpojumiem,  juridisko  materiālu  un  izdevumu  iegādi,  kā  arī  citiem  juridiska  rakstura  –  tiesu  vai  
ārpustiesu – izdevumiem, kuros iesaistīts juridiskais dienests,

— izdevumus  sakarā  ar  zaudējumiem,  procentiem  un  iespējamiem  saistītiem  parādiem  saskaņā  ar  Finanšu  regulas  11.  panta  
3. punktu.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

2 3 6. pants — Pasta izdevumi un piegādes izmaksas

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

125 000 125 000 97 475,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai apmaksātu izdevumus par pastmarkām, sūtījumu apstrādi, nogādāšanu un piegādi, ko veic pasts vai 
kurjeru pakalpojumu uzņēmumi.

2 3 8. pants — Citas administratīvas darbības izmaksas

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

124 920 124 920 130 626,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— apdrošināšanu, kas nav īpaši paredzēta citā postenī,

— sēžu zāles apkalpojošo darbinieku, šoferu, pārvadātāju, medicīnas darbinieku un dažādu tehnisko darbinieku darba apģērba iegādi  
un kopšanu,

— visus ar  pārcelšanos  un iekraušanas/izkraušanas  darbiem saistītos  izdevumus  un tos,  kas  saistīti  ar  neregulāriem pārcelšanas  
uzņēmumu vai iekraušanas/izkraušanas pakalpojumiem,

— citas  ar  Komitejas  darbību  saistītas  izmaksas,  kā,  piemēram,  dzelzceļa  un gaisa  satiksmes  sarakstu  iegāde,  sludinājumu par 
lietotām iekārtām publicēšana laikrakstos u. c.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 500 apmērā.

2 5. NODAĻA — DARBĪBAS IZDEVUMI

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012 2012/2014

2 5 DARBĪBAS IZDEVUMI

2 5 4 Sanāksmes, konferences, kongresi, semināri un citi

2 5 4 0 Dažādi izdevumi saistībā ar komitejas sanāksmēm 5.2 227 430 227 430 262 950,00 115,62 %

2 5 4 2 Dažādi izdevumi saistībā ar konferenču, kongresu un 
sanāksmju rīkošanu 5.2 587 745 587 745 524 509,00 89,24 %

2 5 4 4 Izdevumi saistībā ar Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās 
komisijas (CCMI) darbību 5.2 75 000 75 000 67 058,00 89,41 %



2 5 4 6 Izmaksas sakarā ar iestādes pieņemšanu un reprezentācijas 
pienākumiem 5.2 139 000 139 000 55 000,00 39,57 %

2 5 4 8 Mutiskā tulkošana 5.2 8 440 336 8 396 000 8 030 000,00 95,14 %

2 5 4. pants — Starpsumma 9 469 511 9 425 175 8 939 517,00 94,40 %

2 5. nodaļa — Kopā 9 469 511 9 425 175 8 939 517,00 94,40 %

2 5 4. pants — Sanāksmes, konferences, kongresi, semināri un citi

2 5 4 0. postenis — Dažādi izdevumi saistībā ar komitejas sanāksmēm

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

227 430 227 430 262 950,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus par atspirdzinošiem dzērieniem un atsevišķos gadījumos – par uzkodām un darba 
pusdienām komitejas sanāksmju laikā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

2 5 4 2. postenis — Dažādi izdevumi saistībā ar konferenču, kongresu un sanāksmju rīkošanu

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

587 745 587 745 524 509,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, tai skaitā reprezentācijas un loģistikas izdevumus, saistībā ar Eiropas Ekonomikas un 
sociālo lietu komitejas pārstāvju līdzdalību kongresos, konferencēs, kolokvijos, semināros, simpozijos utt., kā arī komitejas rīkoto 
vispārēja vai īpaša rakstura uzklausīšanu, konferenču vai sanāksmju izmaksas (tai skaitā kopīgi ar trešajām pusēm rīkoto pasākumu 
finansēšanu vai izmaksas gadījumos, kad pasākumu organizējis apakšuzņēmējs). 

Tā sedz arī visus izdevumus saistībā ar Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas un tai līdzīgo Eiropas Savienības un trešo 
valstu iestāžu kopīgo sanāksmju rīkošanu (tai skaitā ar organizēto pilsonisko sabiedrību). 

Tā sedz arī izdevumus saistībā ar sociāli profesionālo delegāciju vizītēm Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejā, kā arī 
izdevumus saistībā ar bijušo komitejas locekļu apvienības darbību.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 250 000 apmērā.

2 5 4 4. postenis — Izdevumi saistībā ar Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas (CCMI) darbību

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

75 000 75 000 67 058,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar Rūpniecības pārmaiņu konsultatīvās komisijas (CCMI) darbību, izņemot 
Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas locekļu un CCMI delegātu ceļa izdevumus un pabalstus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.



2 5 4 6. postenis — Izmaksas sakarā ar iestādes pieņemšanu un reprezentācijas pienākumiem

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

139 000 139 000 55 000,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar iestādes pieņemšanu un reprezentācijas pienākumiem. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

2 5 4 8. postenis — Mutiskā tulkošana

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

8 440 336 8 396 000 8 030 000,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar mutiskās tulkošanas pakalpojumiem (kādas citas iestādes vai ārējie tulki) 
Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejā, tai skaitā tulku honorārus, ceļa un uzturēšanās izdevumus. 

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

2 6. NODAĻA — IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR KOMUNIKĀCIJU, PUBLIKĀCIJĀM UN 
DOKUMENTU IEGĀDI

Skaitļi

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis

Pozīcija FS 2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012 2012/2014

2 6 IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR KOMUNIKĀCIJU, 
PUBLIKĀCIJĀM UN DOKUMENTU IEGĀDI

2 6 0 Komunikācija, informācija un publikācijas

2 6 0 0 Komunikācija 5.2 845 500 795 500 779 411,00 92,18 %

2 6 0 2 Publikācijas un to veicināšana 5.2 503 000 503 000 441 584,00 87,79 %

2 6 0 4 Oficiālais Vēstnesis 5.2 430 000 460 000 265 502,00 61,74 %

2 6 0. pants — Starpsumma 1 778 500 1 758 500 1 486 497,00 83,58 %

2 6 2 Informācijas un dokumentu iegāde un arhivēšana

2 6 2 0 Apsekojumi, pētījumi un uzklausīšanas 5.2 155 000 155 000 193 991,00 125,16 %

2 6 2 2 Dokumentācija un bibliotēka 5.2 169 762 178 700 156 837,00 92,39 %

2 6 2 4 Arhivēšana un ar to saistītie darbi 5.2 42 250 42 250 44 089,00 104,35 %

2 6 2. pants — Starpsumma 367 012 375 950 394 917,00 107,60 %

2 6. nodaļa — Kopā 2 145 512 2 134 450 1 881 414,00 87,69 %

2 6 0. pants — Komunikācija, informācija un publikācijas

2 6 0 0. postenis — Komunikācija

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

845 500 795 500 779 411,00



Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas visas komunikācijas un informācijas pasākumu 
izmaksas saistībā ar komitejas mērķiem un darbību, sabiedrības un sociāli profesionālo organizāciju informēšanas pasākumiem, 
konferenču, kongresu, kolokviju atspoguļošanu medijos, plašai publikai veltītu pasākumu rīkošanu un atspoguļošanu medijos, 
kultūras projektiem un visiem citiem komitejas pasākumiem, tai skaitā ar organizētas pilsoniskās sabiedrības balvu saistītos 
izdevumus. Ar šo apropriāciju sedz arī visus izdevumus par materiāliem, pakalpojumiem, plaša patēriņa precēm un aprīkojumu, kas 
nepieciešams minēto pasākumu sakarā.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 1 000 apmērā.

2 6 0 2. postenis — Publikācijas un to veicināšana

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

503 000 503 000 441 584,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas publikāciju izdevumus visos plašsaziņas līdzekļos, 
kas veicina publikācijas un, plašākā mērogā, informāciju.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 50 000 apmērā.

2 6 0 4. postenis — Oficiālais Vēstnesis

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

430 000 460 000 265 502,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar publikācijām Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, kā arī piegādes un citus 
papildu izdevumus.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 125 000 apmērā.

2 6 2. pants — Informācijas un dokumentu iegāde un arhivēšana

2 6 2 0. postenis — Apsekojumi, pētījumi un uzklausīšanas

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

155 000 155 000 193 991,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar kvalificētu personu uzklausīšanu konkrētās jomās, kā arī apsekojumiem, 
kurus veic eksperti vai pētniecības iestādes, ar kurām komiteja ir noslēgusi līgumus.



2 6 2 2. postenis — Dokumentācija un bibliotēka

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

169 762 178 700 156 837,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— vispārējās uzziņu literatūras fondu papildināšanu un atjaunošanu un bibliotēkas fondu aktualizēšanu,

— avīžu, periodisko izdevumu, ziņu aģentūru pakalpojumu un to publikāciju un tiešsaistes pakalpojumu abonēšanu, tai skaitā maksu  
par autortiesībām par šādā veidā iegūtu materiālu rakstisku un/vai elektronisku reproducēšanu un izplatīšanu, kā arī pakalpojumu  
līgumus par preses apskatiem un izgriezumiem,

— abonēšanu vai pakalpojumu līgumus par periodisko izdevumu pārskatiem vai analīzēm vai par šajos periodiskajos izdevumos  
publicēto materiālu saglabāšanu optiskajos informācijas nesējos,

— dokumentu un statistikas ārējo datubāzu izmantošanu, izņemot informātikas iekārtas un telekomunikāciju izmaksas,

— izmaksas saistībā ar Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas uzdevumiem starptautiskajā un/vai iestāžu sadarbībā,

— izdevumus  par  īpašu  iekārtu,  ieskaitot  elektrisko,  elektronisko  un  informātikas  iekārtu  un/vai  sistēmu,  iepirkšanu  vai  īri  
bibliotēkas, dokumentācijas un mediatēkas vajadzībām, kā arī par ārējiem pakalpojumiem saistībā ar šo iekārtu un/vai sistēmu  
iegādi, attīstīšanu, instalāciju, lietošanu un uzturēšanu,

— izdevumus par pakalpojumiem saistībā ar bibliotēkas darbību, it  īpaši attiecībā uz tās klientiem (pētījumi,  analīze),  kvalitātes  
vadības sistēmu u. c.,

— izdevumus bibliotēkai, dokumentācijai un mediatēkai saistībā ar iesiešanas iekārtām un darbiem, kā arī glabāšanu,

— izdevumus,  tai  skaitā  iekārtu  izmaksas,  saistībā  ar  iekšējām  publikācijām  (brošūrām,  pētījumiem  u. c.)  un  komunikāciju 
(informatīvām vēstulēm, videomateriāliem, CD-ROM u. c.),

— vārdnīcu, leksikonu un citu valodu dienestiem domātu darbu iegādi.

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 500 apmērā.

2 6 2 4. postenis — Arhivēšana un ar to saistītie darbi

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

42 250 42 250 44 089,00

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša un dažādu brošūru iesiešanas izmaksas, 

— izdevumus par ārējiem arhivēšanas pakalpojumiem, ieskaitot  šķirošanu, klasificēšanu un pārklasificēšanu krātuvēs,  izdevumus  
par arhīvu pakalpojumiem, arhīvu fondu uz alternatīvajiem informācijas nesējiem (mikrofilmām, diskiem, kasetēm utt.) iegādi un 
izmantošanu, speciālo (elektronisko, informātikas, elektrisko) iekārtu iepirkšanu un īri, apkopi un izdevumus par publicēšanu visu 
veidu informācijas nesējos (brošūras, CD-ROM u. c.).

Saskaņā ar Finanšu regulas 21. panta 3. punktu piešķirtie ieņēmumi paredzēti EUR 500 apmērā.



10. SADAĻA — CITI IZDEVUMI

Skaitļi

Sadaļa 
Nodaļa

Pozīcija FS 2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

10 0 PAGAIDU APROPRIĀCIJAS p.m. p.m. 0,—

10 1 REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM 5.2 p.m. p.m. 0,—

10 2 REZERVE ĒKU PĀRŅEMŠANAI 5.2 p.m. p.m. 0,—

10. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—

10 0. NODAĻA — PAGAIDU APROPRIĀCIJAS

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

Piezīmes

10 1. NODAĻA — REZERVE NEPAREDZĒTIEM IZDEVUMIEM

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

10 2. NODAĻA — REZERVE ĒKU PĀRŅEMŠANAI

Skaitļi

2014. gada budžets Apropriācijas 2013 Izpilde 2012

p.m. p.m. 0,—

1. S — PERSONĀLS

1.1. S 1 — VI iedaļa — Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja

Kategorija un pakāpe Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja

2014 2013

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas

Ārpus kategorijas 1 1

AD 16

AD 15 6 6

AD 14 21 1 19 1

AD 13 37 3 37 3

AD 12 38 40

AD 11 30 30

AD 10 20 3 20

AD 9 23 7 22 10

AD 8 33 29

AD 7 48 2 48 2

AD 6 48 1 48 1



AD 5 40 2 48 2

AD kopā 344 20 347 20

AST 11 5 5

AST 10 10 10

AST 9 12 1 13 1

AST 8 18 18

AST 7 43 1 43 1

AST 6 54 4 54 4

AST 5 47 4 47 4

AST 4 42 1 42 1

AST 3 61 3 61 3

AST 2 34 34

AST 1 15 1 18 1

AST kopā 341 15 345 15

Total 685 35 692 35

Grand total 720 727


